平成 31年１月 18日

各 位

会 社 名  合 同 製 鐵 株 式 会 社

（URL http://www.godo-steel.co.jp/）

代表者名 代表取締役社長 明賀 孝仁

（コード番号 5410 東証 第一部）

問合せ先 執行役員総務部長 西 仲  桂

（TEL 06-6343-7600）

朝日工業株式会社株式（証券コード：5456）の取得に関する

公正取引委員会の審査結果について

当社は、平成 30 年８月６日付プレスリリース「朝日工業株式会社株式（証券コード：5456）に

対する公開買付けの開始予定に関するお知らせ」において公表いたしました朝日工業株式会社（株

式会社東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）市場、コード番号：5456）の普通株式（以下

「対象者株式」といいます。）の取得に関し、本日、公正取引委員会より「排除措置命令を行わな

い旨の通知書」を受領しましたので、お知らせいたします。

今後の公開買付けの日程等につきましては、決定次第速やかに公表いたします。

以 上